
University of Petraجامعة البترا

الفصل الأول 2026/2025

البوابة الاكترونية :  User Name
:   Print Date12:08  03-02-2026

Page1\2

مختبر مقدمة لتصميم المواقع الالكترونيةاسم المقرر

د. ربى فهيم فرج زايدالمحاضر

صباحينوع الدراسة

2105الغرفة

603103رمز المقرر

( Sun , Tue , 13:00_12:00  )الوقت :

:

:

:

:

4الشعبة :
:

الحالة

معتمده من قبل المدرس:حالة الشعبة

202510039
202510203
202510310
202510331
202510343
202510366
202510434
202510471
202510485
202510544
202510586
202510591
202510668
202510682
202510926
202510984
202511074
202511112
202511196
202511252
202511254
202511315
202511349
202511514
202511618
202511654

303040
امتحمشرومدرقم الطالب

262025.5
191220
141518

24.51828.5
   

281828
192026
171920
291327
281740
181521
302438.5
292538
292331
   

282130
152225.5
202425
141410
121014
11219
   
   

261726
030
151424.5

زيد محمد تيسير رشاد خواج
سند محمد بدوى الرجوب
ريما سامر احمد المناعسه

حلا مهند عادل مطر
محمد عمار ياسر ملحم
تاله اياد رسمي محمد

عبدالله محمد اسماعيل عبد الواحد
لين زياد احمد جاسر

احمد عقله محمد الزواهره
بشرى خالد عبدالله عبد النبي

ناديه فادى محمد الناطور
محمد علاء محمد جبران

محمد نضال محمد نواصره
باسل عبدالكريم مصباح البنا

بتول عماد سليم المحمدين
بتول ماجد  قرقور

جود سائد احمد عدس
حسام اشرف حسني عوض الله

نور عبد الرحيم محمد جهاد فروجه
لورنس علي عبد المحسن العبوس

رداد احمد محمد ردايده
عبد الرحمن ضيف الله راجب الزبن

معاذ موسى محمد ابو عليا
عباده بسام يعقوب الشمايله

عمر ميسر  القيسي
زيد محمد عادل الطنبور

اسم الطالب

 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة

 منسحب
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة

 منسحب
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة

 منسحب
 محروم
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

العلامة #
بالاحرف

72
51
47
71
0
74
65
56
69
85
54
93
92
83
0
79
63
69
38
36
32
0
0
69
3
54

2.00   
1.00   
0.67   
2.00   
0.00   
2.00   
1.67   
1.33   
1.67   
3.00   
1.00   
3.67   
3.67   
2.67   
0.00   
2.33   
1.67   
1.67   
0.67   
0.67   
0.00   
0.00   
0.00   
1.67   
0.00   
1.00   

C
D
-D
C
W
C
-C
+D
-C
B
D
-A
-A
-B
W
+C
-C
-C
-D
-D
F
W
FA
-C
F
D

العلامة المجموع
بالنقاط

nedal.nwasra
Highlight



University of Petraجامعة البترا

الفصل الأول 2026/2025

البوابة الاكترونية :  User Name
:   Print Date12:08  03-02-2026

Page2\2

مختبر مقدمة لتصميم المواقع الالكترونيةاسم المقرر

د. ربى فهيم فرج زايدالمحاضر

صباحينوع الدراسة

2105الغرفة

603103رمز المقرر

( Sun , Tue , 13:00_12:00  )الوقت :

:

:

:

:

4الشعبة :
:

معتمده من قبل المدرس:حالة الشعبة

عدد الراسبينعدد الناجحينعدد الطلاباقل علامةاقصى علامة
92.5326175

متوسط الشعبة
61.513

عدد المنسحبينعدد المحرومين

توقبع المدرس
توقيع عميد الكلية  المستلم من دائرة القبول و التسجيلتوقيع رئيس القسمتوقيع المدقق الداخلي

34.9

49.9

54.9

59.9

69.9

74.9

79.9

83.9

86.9

89.9

94.9

100

F

-D

D

+D

-C

C

+C

-B

B

+B

-A

A

0.00 

0.67 

1.00 

1.33 

1.67 

2.00 

2.33 

2.67 

3.00 

3.33 

3.67 

4.00 

اقل علامة اقصى علامة العلامة بالاحرف العلامة بالنقاط

0

35

50

55

60

70

75

80

84

87

90

95

عدد الطلاب

2

3

3

1

5

3

1

1

1

0

2

0

الطلاب المتوقع تخرجهم *

اسم المنحنى :




