



## الفصل الأول 2025/2026

رمز المقرر :	603103	نوع الدراسة :	صباحي
اسم المقرر :	مختبر مقدمة لتصميم المواقع الالكترونية	الغرفة :	2105
المحاضر :	د. ربي فهيم فرج زايد	الوقت :	( Sun , Tue , 13:00_12:00 )
الشعبة :	4	حالة الشعبة :	

معتمده من قبل المدرس

#	رقم الطالب	اسم الطالب	الحالة	المجموع	العلامة بالنقاط	العلامة بالاحرف	مد	مشرو	امتح
1	202510039		مسجلة	72	2.00	C	26	20	25.5
2	202510203		مسجلة	51	1.00	D	19	12	20
3	202510310		مسجلة	47	0.67	-D	14	15	18
4	202510331		مسجلة	71	2.00	C	24.5	18	28.5
5	202510343		منسحب	0	0.00	W			
6	202510366		مسجلة	74	2.00	C	28	18	28
7	202510434		مسجلة	65	1.67	-C	19	20	26
8	202510471		مسجلة	56	1.33	+D	17	19	20
9	202510485		مسجلة	69	1.67	-C	29	13	27
10	202510544		مسجلة	85	3.00	B	28	17	40
11	202510586		مسجلة	54	1.00	D	18	15	21
12	202510591		مسجلة	93	3.67	-A	30	24	38.5
13	202510668		مسجلة	92	3.67	-A	29	25	38
14	202510682		مسجلة	83	2.67	-B	29	23	31
15	202510926		منسحب	0	0.00	W			
16	202510984		مسجلة	79	2.33	+C	28	21	30
17	202511074		مسجلة	63	1.67	-C	15	22	25.5
18	202511112		مسجلة	69	1.67	-C	20	24	25
19	202511196		مسجلة	38	0.67	-D	14	14	10
20	202511252		مسجلة	36	0.67	-D	12	10	14
21	202511254		مسجلة	32	0.00	F	1	12	19
22	202511315		منسحب	0	0.00	W			
23	202511349		محروم	0	0.00	FA			
24	202511514		مسجلة	69	1.67	-C	26	17	26
25	202511618		مسجلة	3	0.00	F	0	3	0
26	202511654		مسجلة	54	1.00	D	15	14	24.5



## الفصل الأول 2026/2025

رمز المقرر	: 603103	نوع الدراسة	: صباحي
اسم المقرر	: مختبر مقدمة لتصميم المواقع الالكترونية	الغرفة	: 2105
المحاضر	: د. ربي فهيم فرج زايد	الوقت	: ( Sun , Tue , 13:00_12:00 )
الشعبة	: 4	حالة الشعبة	:

معتمده من قبل المدرس

عدد المنسحبين	عدد المحرومين	عدد الراسبين	عدد الناجحين	عدد الطلاب	متوسط الشعبة	أقل علامة	أقصى علامة
3	1	5	17	26	61.5	3	92.5

اسم المنحني :	العلامة بالنقاط	العلامة بالاحرف	أقصى علامة	أقل علامة	عدد الطلاب
	0.00	F	34.9	0	2
	0.67	-D	49.9	35	3
	1.00	D	54.9	50	3
	1.33	+D	59.9	55	1
	1.67	-C	69.9	60	5
	2.00	C	74.9	70	3
	2.33	+C	79.9	75	1
	2.67	-B	83.9	80	1
	3.00	B	86.9	84	1
	3.33	+B	89.9	87	0
	3.67	-A	94.9	90	2
	4.00	A	100	95	0

المستلم من دائرة القبول و التسجيل

توقيع عميد الكلية

توقيع رئيس القسم

توقيع المدقق الداخلي

الطلاب المتوقع تخرجهم \*  
توقيع المدرس